

ANVISNINGAR

Betalningsskyldighet

Debiterat belopp skall betalas till lantmäteriverket (801 12 GÄVLE, telefon 026 - 10 03 40) genom insättning på postgirokonto 80 57 02 - 8. Betalning skall vara lantmäteriverket tillhanda senast på i räkningen angiven förfallodag (4 veckor från avsändningsdatum). Detta gäller även om anmärkning görs mot räkningen eller om besvär anförs över förrättningen. Om räkning inte betalats inom angiven tid tillkommer ränta från och med dagen efter förfallodagen. Lantmäteriverket har rätt att hos kronofogdemyndigheten begära utmätning om betalning inte kommit in i rätt tid.

Anstånd med betalning kan i vissa fall erhållas efter kontakt med lantmäteriverket, ekonomienheten. Även i dessa fall tillkommer ränta från dagen efter förfallodagen.

Missnöje med det debiterade beloppets storlek m m

Om Ni är missnöjd med hur förrättningsmannen beslutat att **fördela förrättningskostnaden** mellan dem som är inblandade i förrättningen får Ni besvara Er genom att skriva till tingsrätten. Inom vilken tid detta skall ske samt vilken adress tingsrätten har framgår av det förrättningsprotokoll som förrättningsmannen upprättat. Observera också att om Ni i text inte vill betala Er andel av förrättningskostnaden därför att Ni inte anser Er berörd av förrättningen måste Ni besvara Er över kostnadsfördelningen hos tingsrätten.

Om Ni är missnöjd med **hur räkningsbeloppet har beräknats** kan Ni anmärka mot räkningen till överlantmätarmyndigheten i länet. Adressen till överlantmätarmyndigheten framgår av telefonkatalogen. Anmärkning skall göras skriftligen snarast möjligt och senast tre veckor från den i räkningen angivna förfallodagen.

Nedsättning av ersättning för förrättningen

För fastighetsreglerings- och sammanläggningsförrättningar som påbörjats från den 1 juli 1976 kan i vissa fall nedsättning av ersättningsbeloppet erhållas. Beslut om eventuell nedsättning finns angivet på räkningen.

För förrättningar som påbörjats före den 1 juli 1976 finns möjlighet att i vissa fall få nedsättning av ersättning för förrättning. Om Ni vill ansöka om sådan nedsättning skall Ni göra detta skriftligen hos fastighetsbildningsmyndigheten eller förrättningsmannen inom två månader från den i räkningen angivna förfallodagen.

Fastighetsbildningsmyndigheten eller förrättningsmannen står till tjänst med upplysningar om tillämpliga nedsättningsregler.

Statsbidrag

Statsbidrag till kostnader för fastighetsbildningsförrättningar m m kan utgå under vissa förutsättningar. Därvid prövas särskilt om beloppet som sakägare skall betala kan anses vara beträgande med hänsyn till dennes ekonomiska ställning. Upplysningar om gällande statsbidragsregler samt hjälp med ansökan kan Ni få hos fastighetsbildningsmyndigheten. Ansökan om statsbidrag skall göras skriftligen hos fastighetsbildningsmyndigheten inom tre månader från förfallodagen.

Korrespondens

Vid all korrespondens skall räkningens nummer anges.

Upplysningar.

Om Ni önskar ytterligare upplysningar, tex om hur debiterat belopp beräknats, kan Ni vända Er till räkningsutställaren, vars adress finns på räkningen.